quam prope, ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus

in futurum, libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace, sine retenemento

reuocacione aut obstaculo quibuscunque : Reddendo inde annuatim dictus Johannes
heredes sui et assignati mihi heredibus meis et assignatis vnum denarium monete Scotie

currentis pro tempore, super solum dictarum terrarum nomine albefirme si petatur

tantum, pro omni alio onere seruicio exaccione seu demanda que de dictis terris cum suis

pertinenciis per me heredes meos aut assignatos exigi poterunt in futurum quomodolibet
vel requiri ; Assigno preterea Johanni predicto heredibus suis et assignatis omnes et

singulas terras meas iacentes infra quoscunque vicecomitatus regni pro securitate et

waranto prefatarum terrarum de Killibroach et Disert cum suis pertineutiis, itaque si

non poteriut eisdem gaudere pacifice habebunt recursum ad quascunque alias terras

meas vbi eis melius placuerit, fraude et dolo seclusis quibuscunque ; Et ego predictus

Andreas cum consensu et assensu prefatorum Elisabeth, Patricii, et Andree, heredes mei
et assignati, dictas terras de Killibroach et Disert cum suis pertinenciis, prenominato
Johanni heredibus suis et assignatis, in omnibus et per omnia forma pariter et effectu, ut

est dictum, contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum
defendemus : In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum vna
cum sigillis dictorum Elisabeth Patricii et Andree militum ad exprimendum eorum
consensum ad predicta, apud Perth vicesimo tercio die mensis Augusti Anno Domini
millesimo quadringentesirno sexagesimo secundo. Testibus Johanne Schawmer de

Strathte Johanne Haddyntowne et Domino Thoma Irland cum multis alliis.

Grantully CHARTER by John Eaiil of Athole to John Stewart of Furthiikill of the Lands of Edderdagonat
Charters. (Edradynate). 24th February 1465.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris, Johannes comes Atholie et dominus de
Balvany, salutem in Domino sempiternam : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac
presents carta nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro Johanni Stewart de
Furtliiikill, omnes et singulas terras de Eddirdagonat cum pertinenciis, iacentes in

comitatu nostro Atholie, infra vicecomitatum de Perth : Que quidem terre cum per-

tinenciis fuerunt dilecti consanguinei nostri Siluestri de Eettre de eodem heredi-

tarie, et quas terras cum pertinenciis idem Siluester, non vi aut metu ductus, nee
errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua in manus nostras per fustem et

baculum personaliter sursum reddidit, pureque et simpliciter resignauit, ac totum
ius et clanieum que in dictis terris^. cum pertinenciis habuit seu habere potuit, pro
se et heredibus suis, omnino quietumclamauit imperpetuum : Tenendas et habendas
omnes et singulas prenominatas terras Eddirdagonat cum pertinenciis predicto Johanni
Stewart, heredibus suis et suis assignatis, de nobis et successoribus nostris, in feodo et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, et boscis,

planis, moris, marresiis, siluis, aquis, stagnis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis,
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multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, fabrinia el

brasinis, ac cum curiis et curiamm exitibus, herizeldis, bludwitis et merchetia muli-
erum, cum communi pastura ac libero introitu et exitu, necnon cum omnibus aliia et

singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac iustis suis pertinenciia quibus-

cunque, tarn 11011 nominatis, quam nominatis, tam subtna terra quam supra terrain, tarn

prope quam procul, ad predictas terras de Eddirdagonat cum pertinenciia Bpectantibua,

seu iuste spectare valentibua quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete, plenarie,

integre et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut dictus Siluester aut

aliquia predecesaorum suorum prenominataa terras de Eddirdagonat cum pertinenciia de
nobis aut aiitecessurilms nostris, ante piefatam resignacionem nobis inde lactam, liberius

tenuit seu possedit: Faciendo inde nobis et successoribus nostris ac nostris heredibus dictus

Johannes Stewart, heredes sui et sui assignati, aeruicia debita et consueta, cum communi
secta curie nostre : Et nos Johannes, comes supradictus, omnes et singulas dictas terras

de Eddirdagonat cum pertinenciia, ac etiam heredes nostri, et nostri successores, prefato

Johanni Stewart, heredibus suis et suis assignatis, in omnibus et per omnia, ut premiaaum
est, contra omnes mortales warrantizabimua, acquietabimus, et imperpetuum defendemus.
In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi precepimus;
testibus, bonorabilibus viris, videlicet, dominis Jacobo de Crechton de Karnis et lioberto

de Abircrumby de eodem, militibus, Wilelmo Blair de Ardblair, Eoberto Gall, Roberto

Bonkill, familiaribus nostris, dominis Thoma de Irland, rectore de Weyme, et Johanue
Halden, capellano nostro, notario publico, apud Perth, vicesimo quarto die mensis
Februarij, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto.